[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

ATO DA MESA Nº. 016/2017
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

DISPÕE SOBRE: Altera o dia de realização de Sessão Ordinária.

ARTIGO 1º - A Sessão Ordinária programada para o dia 16 de Outubro de 2017 (Segunda-feira) às 20:00 horas, conforme calendário anual fixado por esta Casa de Leis, fica transferida para o dia 23 de Outubro de 2017 (Segunda-feira) às 20:00 horas, devido ao atendimento do Ofício nº 262/2017 e Acórdão proferido pelo Egrégio Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo, (URGÊNCIA), onde tivemos que marcar  Sessão Extraordinária Solene de Posse de Prefeito e Vereador, onde não fora possível em  tempo hábil de preparação de PAUTA da referida Sessão Ordinária, que seria realizada nesta data, (11/10/2017).-
ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 11 de Outubro de 2017.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL                                      JOSNEI BENTO GOMES
Presidente                                                          Vice-Presidente

ORIVAL ALVES                                                ANTÔNIO DA COSTA FILHO
1º Secretário                                                               2º Secretário
DE ACÔRDO:

Igor Fonzar Plaza                                                 Ricardo Sanches Lima
Vereador                                                                          Vereador

                Paulo Panhoza Neto                                                          Eliel Prioli
   Vereador                                                                       Vereador

   Percival Rogge                                                              Wilson Rodrigues
Vereador                                                                           Vereador

José Alfredo Perez Cantori

Vereador